pan mor-
tuus.

Sturna

Accipit[is]
sp[eci]es.

Aquila[rum]
sp[eci]es

HYMNVS

- Circus.** *echo id ascribit, quod genus est inter accipitres a Plinio positum, aglam tamen appellat etiam in Lycon-*
phron ΠΤΗΝΟΥΣ Τρέοχος αγλασ. est item triorchos non accipitris sed agla-
spes apud Zezem, sicut & triorches & corphion & melenates, aut melas & alia etes & petros,
τρέοχος ἀτροφus est accipiter sex posuit spes Callimachus, inter quos circus est, cuius metus apud
Homeru, id est Apollinis nuntius vocat, atque etiam accipiter Apollini sacer putabat. Meminit &
Circi Plinius inter accipitres, quem & claudum altero pede commentus est. Ceterus Aristophanes in
comedia, cui titulum fecit aures
plures, eiusmodi spes non iam citauit. Porfirionem, pelecatem,
pelecinum, phlexium, tetracem, taonem, eleam, bascam, elassam,
herodiun, cataractem, melacoriphon, ægithalum, & postea alię
tum & vulture, quorum multa
sunt a Plinio. Apud Callima-
chum vero catarectem & bascem sub
ægithalum, accipitris genere ponuntur, atque etiam ægithalus sic dictus πάρερ ριγος τεθλωκεναι. Ichne-
mon item agla spes Herculii sacer, ut Aegyptiū dicitur, alii Ioui, dictus sine piculo cedis effuge-
re impetu aspidis, de quo Nicander in theriacis ΙΧΥΕΛΛΟΥ πάρερ μουνος ακηειος ασπιδος
οφει. Accipitres at ipsi intelligimus, quod eo nomine insigniter cuius accipiuntur, quibusque utimur in co-
turnicibus capiuntur, & sturnos inuidunt, & quoniam culibus, tametis eo modo non summis accipitrem
Verg. cum dixit. Quia facile accipiter saxo faser ales ab alto Conseget penitus sublimem in nube co-
lubam. De falcone apud nos dicto quod & capis nuncupatur, intellectus, ut notum hunc oibus quod aucupan-
di pista pollent, ex modo pda quae innuit. Potuit tamen Horatius de eo intelligere, cum de victoria Acti-
aca cecinit, accipiter velut molles colibus, & sturni a Capitellam quod & falco dicitur, vexant, & a
Niso quoque fugiunt & cedunt, tametsi ab eo insignius petat, & capitalius trucidet alauda,
quod & epopa & scylla, & galerita & cassita, & ciris nuncupatur a Græcis dicta κορυλος. Itaque quo
quo pacto sumat accipiter, posite compatoe conuenire potest. Per inania. Inane per aere capitur, & reuera
nō est inane. obtinuit atque poetarum usus, ut aerem inane nominarent, nec forte oino abhorruit
a vero, si compatoe id duxerat, non autem absolute putulerint, ut supra diximus. Si enim terræ & aquæ
conferatur aer, sua raritudine videbitur inanis. quapropter sumpnum Verg. & vacui & inanis
nomine usus est aeris loco, ut illud. Vacuum per inane coacta Semina. ut illud item. Neque in vacuum
poterit se extendere rami, & alia compitura. Celeres pennas, celeres alas pennis consitas. Glome-
rate. Inuoluere, glomerare aquas dixit Papini. in primo Achilleidos. Glomeranturque a pectori
fluctus. & Vergi. gressus in. in Georgicorum. Gressus glomerare subbos. Crebris rotatibus
circuitibus varijs, comitate stridore obmetum inuidentis. Nititur, conatur. Formidine timo-
re, terrore, metu, paurore. Incurui rostri, adunci & falcari rostri, rostrum enim os auium dicitur, Homeru-
s & γκυλοχλαν vocavit aglam, nos vncilabiā dicere possemus, & Pindarus per quodam
Pythionico hymnū canens agla & γκυλοχρατι βλεφρεων. cognomē fœcit, ob incuruā illā
sub ciliis rostri firmitudinē atque duriciē. Sed quibus. Victoria modus narrat, quod eo est admirabilior,
quo illis est aduersus quibus ut Victoria poterit, vi etiā & armis plianter, & aduersarios debellat. Christus & Apostoli vexati, cruciati & mortui vicerunt. Quibus imperiis
quibus exercitibus & armis, imperatores ei exercitū duces dicebant, priusque Cesares rex poterint.
Postea vero imperiorū nomine tegio nomini platus est. Quo turbine. quod impetu, qua vi belli ter-
restris & huius. Disjicit, fudit, pstravit, pepulit, fugavit. Aerias acies, dæmonicas acies. Non
est inquit apostolus, nobis collectatio aduersus carnem & sanguinem, sed aduersus principes
& potestates, aduersus rectores tenebrarum harum, aduersus spiritualia nequitiae in coelestibus
Stygiā cateruam, infernam turbam. Styx enim palus inferni dicebatur a gentibus, ex ini-
dia autem tractum non men, qua & dæmones & eos & satellites cruciantur. Deuicto excludit, elimi-
nauit videlicet & ejecit. Christus regnator. Christus princeps omnium regum terræ. Ab or-
be deuicto, a terrenis hominibus, quos sibi dolis ac fallacibus subiugauerat, & seruos habebat. Christus
nomine est græcius ab origine, quod hebreorum lingua dicitur. id est Messiah apud Græcos
Xεσιος. Apud nos Christus vincens vero significat, nam ut inquit Psalmus prophetus. Vincens eoleo leti-
cie per partem suis, vngebant ei apud Hebreos, & sacerdotes & reges, & græci veteres Xεσιος.
Vngi dicebatur, unde & eodem verbo usus Homerus, Christus igitur nomine, regnum & potestas indicatur. idem &